

ZP.271.2.25

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. pn.:

„UTWORZENIE 50 MIEJSC OPIEKI NAD DZIEĆMI DO LAT 3 W RAMACH NOWEJ INSTYTUCJI ŻŁOBKA POD ADRESEM 32-200 MIECHÓW

OS. GEN. WŁ. SIKORSKIEGO 15 B”

W RAMACH PROGRAMU AKTYWNY MALUCH 2022-2029

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy w pozycji 107 w przedmiarze budowlanym jest opis poprawny?

"Izolacja wewnętrzna powłokowa nanoszona ręcznie, powierzchnia PIONOWA, dodatek za kolejną warstwę" nie powinno być "Izolacja wewnętrzna powłokowa nanoszona ręcznie, powierzchnia POZIOMA, dodatek za kolejną warstwę"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 107 przedmiaru winna być powierzchnia POZIOMA. W załączeniu przekazujemy skorygowany przedmiar.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający pozwala złożenia do oferty kosztorysu uproszczonego bez zestawienia R, M, S?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza załączenia do oferty kosztorysu uproszczonego, sporządzonego na podstawie przedmiarów dołączonych do postępowania.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie informacji czy jest możliwość zmian normowych w przedmiarach udostępnionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający nie dopuszcza wprowadzania zmian w kosztorysie ofertowym, cyt.: **Pominięcie lub zmiana pozycji w kosztorysie w stosunku do przedmiaru, brak podania ceny jednostkowej pozycji, spowoduje odrzucenie oferty za wyjątkiem sytuacji dopuszczonych ustawą PZP.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert upływa w dniu 07.02.2025 r. o godz. 10:00.

<https://platformazakupowa.pl/miechow>, postępowanie nr: ID 1048342.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.02.2025 R. o godzinie 10:05